Estado de Pernambuco.

Prefeitura de Santa Terezinha
CNPJ 11.358.140/0001-52

PODER EXECUTIVO
GABINETE DO PREFEITO

Portaria PMST/GCPE n.º. 130/2022.

Nomear Comissão do processo seletivo
para Diretor Escolar das Escolas da Rede

Municipal de Ensino.

           O Prefeito Constitucional do Município de Santa Terezinha, Estado de
Pernambuco, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear Comissão do Processo Seletivo Simplificado para Diretor
Escolar.

Liedja Alana Lustosa da Silva
Secretária Municpal de Educação

Matrícula: 20:640

Sandra Lustosa da Silva
Diretora Pedagógica

Matrícula: 20:507

Mércia Cletiane Alves Pereira
Diretora de Ensino
Matrícula: 20:390

Maria Richele Dias Araújo
Coordenadora Pedagógica

Matrícula: 101:900

Natália Lopes Barbosa de Lira
Coordenadora Pedagógica

Matrícula: 101:915

Joselita Soares Marcelino
Coordenadora do SCI

Matrícula: 101:915

Alison Roberto de Souza Lopes
Agente Administrativo I

Matrícula: 20:417

Divoneide Souza Ramalho

Auxiliar de Serviços Gerais
Matrícula: 475

Art. 2º. – Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3ª.- Revogadas as disposições em contrário.

                                         Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, 21 de novembro de 2022.

Adeilson Lustosa da Silva
PREFEITO CONSTITUCIONAL